
Ohlášky 17.září 2023
FS ČCE v Praze 5 - Smíchově
kázal: Jonatan Hudec
čtení: 1 S 4, 12-22

1 S 6, 1-9

písně: 634, 204, 406, 188, 673
varhaník: Jiří Vališ
služba: Richard Jenčo
účast: VP:
sbírka:

Za službu slova děkujeme našemu faráři Jonatanu
Hudcovi, za hudební doprovod ???. 
V tomto týdnu jsme obdrželi smutnou zprávu, že 11. září
zemřela po těžké nemoci seniorátní účetní sestra Olga
Poláková. Mysleme na zarmoucenou rodinu, kobyliský
sbor, i na celé seniorátní společenství.
Program v našem sboru bude v nastávajícím týdnu
následující. V pondělí  zkouška SPZ nebude, v úterý se
bude konat od 14:45  biblická hodina.
Dnes po bohoslužbách se bude konat společná facilitace
členů KP se staršovstvem sboru.
Pro mládež je následující víkend 22.-24. 9. připravena
sportovní seniorátní akce s názvem Stěna pěna. Více na
stránkách pražské mládeže.
V sobotu 7. října se bude konat seniorátní výlet z
Benešova do Soběhrd, během kterého se bude hrát hra s
názvem Po stopách Kiljóna a Machlóna.
6. až 8. října se koná Celocírkevní sjezd mládeže v Čáslavi.
v sobotu 14. října se bude konat sborová brigáda, práce
bude dost pro všechny generace.
Slavnostní bohoslužby spojené s instalací Jonatana Hudce
do našeho sboru se uskuteční v neděli 5. listopadu od 15
hodin. Toho dne u nás dopolední bohoslužby nebudou. 
Do našeho kostela chodí řada dětí a rádi bychom
pokračovali v tradici nedělní školy. Pokud i vy chcete, aby
děti mohly nedělní školu navštěvovat, zvažte prosím, zda
byste mohli a chtěli nedělní školu učit a kontaktujte
případně bratra faráře nebo někoho ze staršovstva.

Všichni jsou po bohoslužbách zváni k rozhovoru u kávy,
pokud můžete připravit občerstvení na některou z
následujících nedělí, zapište se prosím do tabulky na
nástěnce.
Dnešní sbírka je sborová a je určená na projekt bydlení po
výkonu trestu v obci Lestkov.
k dispozici je nové číslo našeho sborového časopisu Alfa a
Omega.
K příštím bohoslužbám, se sejdeme za týden v neděli 24.
září v 9.30 hodin, kázat bude sestra farářka Anička
Pokorná. Při těchto bohoslužbách se rozloučíme se sestrou
farářkou, které služba v našem sboru končí a od října bude
působit vedle sboru v Roztokách také jako seniorátní
farářka pro mládež. Po bohoslužbách bude společný
brunch, nezapomeňte tak přinést něco na společný stůl.

Naši oslavenci
Zuzana Fulínová [19. 09.] Jan Petržela [20. 09.]

Zbyněk Neubert [21. 09.] Jan Lát [22. 09.]

Zdenko Širka [22. 09.]

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

